PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIANA
SEÇRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

Praça Juscelino Kubitschek, un - CEP 35420-00) - Minas Geris
(31) 3557-9003

Oficio nº 106/2021/SEGOV

Mariana, 06 de zbril de 2021
.

A Sua Excelência o Senhor

Ronaldo Alves Bento

Vercador Presidente da Câmara Municípal de Mariana i

e | F - "” Í 1'

1 inr9Q2

Y or_bª—ilw
aaa

Assunto: Requerimento nº 81 / 202]

Excelentissimo Senhor Presidente:

Em resposta ao requerido à Prefeitura de Manzna, objetivando —obter

informações na Secretaria Municipal de Saúde, encami
nho a resposiz apresentada

através da CI nº 21/2021, em anexo.

Cordialmente apresento votos de estima,
 permanecendo à disposição para O que

for necessário.

Atenciosamente,

Edvaldo

Secretário

n É d o a ic SSS SRrDE . o

Digitalizado com CamScanner

cc
m
a
a
 a
ma
i

PREFEITURA MUNICIPAL D
E MARIANA

Secretaria Municipal de Saúde

CI - Comunicação Interna
 Nº21 | Ano: 2021 |

[De: Secretaria Municipal de Saúd
e — Danilo Brito

Para: [Secretaria Municipal de Go
verno — Edvaldo Andrade

Assunto: Resposta ao Req
guerimento de câmara nº

81/2021

Prezados Senhor,

Requerimento 81/2021:

Informamos que o serviço de Samu
 anima

Militar(190), atendendo 24 h
oras sobre atendimento de pl

antão.

Certo de sua atenção desde
já agradeço;

A Secretaria Municipal de Saúd
e da Prefeitura de Mariana/MG,

descrito, respeitosamente, e
ncaminha documentação an

exa/com informaç

| foi instituído no Mun
icípio de

sobre gestão da Secretaria
Municipal de Saúde, funci

onando no Centro i 18

podendo ser acionado pelo tel
efone (31 )995060720, ou atrav

és da Guarda Municipal (153
) e da Polícia

pelo representant
e abaixo

ões referentes à d
emanda

Mariana, atuando

de Acolhimento
Animal,

Mariana, 05de abril de 2
021.

Local de entrega: Assinatura:

| Nome completo

Recebido em ......... dn l Carimbo: P

Digitalizado com CamScanner